ДОГОВОР КУПЛИ - ПРОДАЖИ  №__
дата и место составления
Мы, нижеподписавшиеся:

Конкурсный управляющий ОАО «Мясокомбинат «Волжский» Харченко Сергей Вячеславович, именуемый в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ», действующий на основании решения Арбитражного суда Волгоградской области от 28.05.2013 г., по делу А12-6320/2012  с одной стороны,  и ______________________________________, именуемое в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», с другой стороны,
в соответствии с Протоколом о результатах проведения публичного предложения от «___» ____ 2015г.,

заключили договор о нижеследующем:
1. «ПРОДАВЕЦ» обязуется передать в собственность, а «ПОКУПАТЕЛЬ» обязуется принять в собственность следующее имущество:

Имущество:
Агрегат многокомпрессорный ТМ-3*ZF24К, инв.№01049118, Занавесь для холодильной камеры, инв.№01049081, Камера профильная, инв.№01049125, Конденсатор Воздушный АСЕ 62В3Н,  нв.№01049115, Компрессор СБЧ 01040041

Указанное имущество продается посредством публичного предложения (открытом по составу участников и форме предложения о цене) по продаже имущества ОАО «Мясокомбинат «Волжский».

Покупатель обязан оплатить предусмотренную договором денежную сумму за имущество.
1. Отчуждаемое Имущество принадлежит «ПРОДАВЦУ» на праве собственности.
2. На момент заключения настоящего договора, со слов «ПРОДАВЦА», отчуждаемое Помещение не продано, не обещано в дарение, в судебном споре и под запрещением (арестом) не состоит, не обременено претензиями третьих лиц, сервитутами, правами найма, аренды, пожизненного пользования, и т.п., о которых стороны не могли знать на момент подписания настоящего Договора.
3. По соглашению сторон Имущество продается «ПОКУПАТЕЛЮ» за _______________ рублей, уплачиваемых полностью в течение 30 (тридцати)  календарных дней с момента подписания настоящего Договора по следующим реквизитам:
Получатель ОАО «Мясокомбинат Волжский», ИНН 3435000731, ОГРН 1023402021719,  р/с 40702810511000004363 в Отделении №8621 Сбербанка России г. Волгоград, БИК 041806647, к/с 30101810100000000647.
Цена имущества устанавливается на торгах.
4. В соответствии с положениями Гражданского кодекса Российской Федерации при передачи Имущества сторонами составляется в обязательном порядке передаточный акт. До заключения настоящего Договора «ПОКУПАТЕЛЬ» произвел осмотр качественного состояния Имущества, а «ПРОДАВЕЦ» известил его обо всех известных ему скрытых недостатках указанной недвижимости. Передача имущества производится только после полной оплаты стоимости имущества, указанной в п. 3 настоящего договора.
5. Расходы, связанные с оформлением настоящего договора, несет «ПОКУПАТЕЛЬ».
6. Право собственности «ПОКУПАТЕЛЯ» на приобретаемое недвижимое имущество возникает у Покупателя с момента полной оплаты стоимости имущества.

7.  Настоящий Договор считается исполненным при условии выполнения сторонами следующих обязательств:

- получение «ПРОДАВЦОМ» указанной в договоре суммы оплаты за отчуждаемое Имущество;

- передачи «ПРОДАЦОМ» Имущества в пригодном состоянии, не обремененными задолженностями и правами третьих лиц;

8.  В случае, если «ПОКУПАТЕЛЬ» не оплатит в 30-дневный срок сумму, указанную в п. 3 настоящего договора, договор может быть расторгнут «ПРОДАВЦОМ» в одностороннем порядке.
9. Настоящий договор вступает в действие со дня его подписания уполномоченными представителями обеих сторон и действует до выполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору. Отношения между сторонами прекращаются при выполнении ими всех условий настоящего договора и полного завершения расчетов.

10. Споры сторон по настоящему договору разрешаются по их соглашению, а при отсутствии такого соглашения – Арбитражным судом Волгоградской области.
11.  Настоящий Договор составлен в 3 экземплярах.
Подписи Сторон:
	Продавец
	Покупатель

	Конкурсный управляющий  ОАО «Мясокомбинат Волжский», 404112, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Пушкина, д. 45Т;

ИНН 3435000731, ОГРН 1023402021719,  р/с 40702810511000004363 в Отделении №8621 Сбербанка России г. Волгоград, БИК 041806647, к/с 30101810100000000647
Почтовый адрес: Волгоградская обл., г. Волжский,а/я 764

	Конкурсный управляющий

____________________/ С.В. Харченко
	_____________________ / _______________